
 

Zarządzenie Nr 142/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 stycznia 2021 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Drohiczynie 

Na podstawie art. 47 ust 1 i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 

„Dobry start” (Dz. U. 2018 r., poz.1061), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1348), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 

r. o świadczeniach rodzinnych (T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 111 z późn. zm.), art. 10 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. 2019 r., poz. 2407 

ze zm.), art. 10 ust. 13 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (T. j. Dz. U. z 

2020 r. poz. 1329), art. 8b oraz art. 12 ust. 2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów z dnia 7 września 2007 r. (T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 808 z późn. zm.) oraz wniosku 

z dnia 05.01.2021 r. Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Drohiczynie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Bożenę Renda Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Drohiczynie w zakresie określonym w załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, 

Nr 6, Nr 7, Nr 8, Nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc: Zarządzenie Nr 62/04 Burmistrza Drohiczyna z dnia 4 maja 2004 r., 

Zarządzenie Nr 68/04 Burmistrza Drohiczyna z dnia 6 lipca 2004 r., Zarządzenie Nr 69/04 

Burmistrza Drohiczyna z dnia 6 lipca 2004 r., Zarządzenie Nr 81/04 Burmistrza Drohiczyna z 

dnia 17 listopada 2004 r., Zarządzenie Nr 10/07 Burmistrza Drohiczyna z dnia 2 stycznia 2007 

r., Zarzązdenie Nr 62/2008 Burmistrza Drohiczyna z dnia 31 stycznia 2008 r., Zarzązdenie Nr 

84/2008 Burmistrza Drohiczyna z dnia 1 sierpnia 2008 r., Zarządzenie Nr 62/2008 Burmistrza 

Drohiczyna z dnia 31 stycznia 2008 r., Zarządzenie Nr 228/2014 Burmistrza Drohiczyna z dnia 

15 maja 2014 r., Zarzązdenie Nr 237/2014 Burmistrza Drohiczyna z dnia 27 czerwca 2014 r., 

Zarządzenie Nr 76/2016 Burmistrza Drohiczyna z dnia 21 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 

132/2017 Burmistrza Drohiczyna z dnia 6 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 210/2018 Burmistrza 

Drohiczyna z dnia 15 czerwca 2018 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

     

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 142 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 stycznia 2021 r 

............................. Drohiczyn 2021-01-07 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

Działając na podstawie art. 47 ust 1 i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) upoważniam Panią Bożenę Renda Kierownik Miejsko 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie do: 

1. Kierowania Miejsko Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Drohiczynie i 

reprezentowania go na zewnątrz, 

2. Składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Drohiczyn w zakresie działalności kierowanej 

jednostki, 

3. Wykonywania uprawnień i obowiązków pracodawcy zgodnie z Kodeksem Pracy i 

przepisami szczególnymi dotyczącymi kierowanej jednostki organizacyjnej, 

4. Korzystania z nieruchomości oddanych kierowanej jednostce organizacyjnej w trwały 

zarząd, 

5. Dysponowania środkami finansowymi przyznanymi w planie finansowym kierowanej 

jednostki organizacyjnej i planowania tych środków zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

6. Zawierania umów cywilno-prawnych niezbędnych do realizacji zadań kierowanej jednostki 

organizacyjnej i podejmowania zobowiązań finansowych do wysokości kwot nie 

przekraczających zapisów ujętych w planie finansowym danego roku budżetowego, 

7. Zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Miejsko Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie, 

8. Zarządzania mieniem Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie z 

zachowaniem szczególnej staranności przy wykonywaniu zarządu zgodnie z 

przeznaczeniem tego mienia i zapewnienia jego ochrony,\ 

9. Reprezentowania przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i 

egzekucyjnych związanych z działalnością Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, 

10. Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 9 pracownikom Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie, radcom prawnym lub adwokatom. 

11. Upoważnienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Panią Bożenę Renda Kierownika Miejsko Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Drohiczynie, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

12. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy na stanowisku Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drohiczynie. 

13. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

1/2021. 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 



 

Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 142 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 styczna 2021 r 

 

............................. Drohiczyn 2021-01-07 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1348) upoważniam Panią Bożenę Renda Kierownik Miejsko Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie do realizacji zadań wynikających z ustawy, w tym 

w szczególności do załatwiania indywidualnych spraw dotyczących Karty Dużej Rodziny, do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji o odmowie przyznania Karty Dużej Rodziny. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Bożena Renda Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Drohiczynie, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy na stanowisku Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

2/2021. 

 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 

 



 

Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 142 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 stycznia 2021 r 

 

............................. Drohiczyn 2021-01-07 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 111 z późn. zm.) upoważniam Panią Bożenę Renda 

Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie do prowadzenia 

postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych w tym wydawania decyzji. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Bożena Renda Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Drohiczynie, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy na stanowisku Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

3/2021. 

 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 142 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 stycznia 2021 r 

 

............................. Drohiczyn 2021-01-07 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci (Dz. U. 2019 r., poz. 2407 ze zm.) upoważniam Panią Bożenę Renda 

Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie do prowadzenia 

postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego a także do wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia 

wychowawczego. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Bożena Renda Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Drohiczynie, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy na stanowisku Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

4/2021. 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 



 

Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 142 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 stycznia 2021 r 

 

............................. Drohiczyn 2021-01-07 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na art. 10 ust. 13 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (T. j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1329) upoważniam Panią Bożenę Renda Kierownik Miejsko Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie do prowadzenia postępowania w sprawach o 

jednorazowe świadczenie, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem” i wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Bożena Renda Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Drohiczynie, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy na stanowisku Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

5/2021. 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 

 



 

Załącznik Nr 6  

do Zarządzenia Nr 142 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 stycznia 2021 r 

 

............................. Drohiczyn 2021-01-07 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie art. 8b oraz art. 12 ust. 2 ustawy o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów z dnia 7 września 2007 r. (T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 808 z późn. zm.) upoważniam 

Panią Bożenę Renda Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Drohiczynie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i prowadzenia 

postępowania w tych sprawach oraz do podejmowania działań wobec dłużników 

alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Bożena Renda Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Drohiczynie, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy na stanowisku Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

6/2021. 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 



 

Załącznik Nr 7  

do Zarządzenia Nr 142 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 stycznia 2021 r 

 

............................. Drohiczyn 2021-01-07 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 

2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. 

U. z 2018 r., poz. 1061) upoważniam Panią Bożenę Renda Kierownik Miejsko Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie do prowadzenia postępowań w sprawach, o 

świadczenia z programu „Dobry start”, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, 

w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust. 6 programu „Dobry 

start”. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Bożena Renda Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Drohiczynie, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy na stanowisku Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

7/2021. 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 



 

Załącznik Nr 8  

do Zarządzenia Nr 142 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 stycznia 2021 r 

 

............................. Drohiczyn 2021-01-07 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie art. 110 ust. ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) upoważniam Panią Bożenę Renda Kierownik 

Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie do wydawania decyzji 

administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 

właściwości gminy. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Bożena Renda Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Drohiczynie, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy na stanowisku Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

8/2021. 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 

 

 

 



 

Załącznik Nr 9  

do Zarządzenia Nr 142 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 7 stycznia 2021 r 

 

............................. Drohiczyn 2021-01-07 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1398 z 

późn. zm.) upoważniam Panią Bożenę Renda Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Drohiczynie do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących 

potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej. 

 

1. Upoważnienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Bożena Renda Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Drohiczynie, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, a/a. 

 

2. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy na stanowisku Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Drohiczynie. 

 

3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

4. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

9/2021. 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr. inż. Wojciech Borzym 


